

PREVENTIVO N° 1.194.255 - 1

DEL 03 dicembre 2024

Il tuo preventivo telefonico del 03/12/2024
Contatto : Signore BALDETTI Giancarlo
Telefono : 0565979305
@ : g.baldetti@comune.camponellelba.li.it
PO Number :

Da consegnare a :

COMUNE DI CAMPO NELL ELBA
PIAZZA DANTE ALIGHIERI 1
57034 MARINA DI CAMPO LI

COMUNE DI CAMPO NELL ELBA
PIAZZA DANTE ALIGHIERI 1
57034 MARINA DI CAMPO LI

Codice cliente : 8.156.250

Codice Cliente : 8.156.250
Partita IVA / Codice Fiscale IT00919910497 / 82001510492

RIFERIMENTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	QTÀ	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	Al. IVA	GARANZIA
MI1 312-69	BLOCCO APPUNTI 75X75 MM RIPOSIZIONABILI GIALLO 100 FF BRUNEAU (#)	24	0,20	4,80	22,00	
MG9 735-756	CARTELLINE BLASETTI SINTEX 22 X 31 CM VERDE CARTONCINO 50 UNITÀ (#)	4	8,79	35,16	22,00	
MI1 741-111	BUSTE A PERFORAZIONE ESSELTE OFFICE UNIVERSALE TRASPARENTE POLIPROPILENE 105 µ 22 (L) X 30 (H) CM 100 PEZZI (#)	5	6,98	34,90	22,00	
MG9 738-586	CARTELLE BRUNEAU A TRE LEMBI IN CARTONCINO BRISTOL 25 X 0,1 X 34,5 CM ASSORTITI 25 UNITÀ (#)	10	7,79	77,90	22,00	
MG9 736-361	CARTELLE ARCHIVIO CON LACCI BRUNEAU 25 X 35 CM DORSO 8 IN ROBUSTO CARTONE GRIGIO 25 UNITÀ (#)	1	27,95	27,95	22,00	
MI1 735-571	CARTELLE ARCHIVIO CON LACCI BRUNEAU 25 X 35 CM DORSO 5 IN ROBUSTO CARTONE GRIGIO 25 UNITÀ (#)	1	27,95	27,95	22,00	
MOC 721-120	CARTA FABRIANO COPY 2 A3 80 G/M² 5 RISME DA 500 FOGLI (#)	1	40,50	40,50	22,00	
MOC 748-843	CARTA BRUNEAU REPROSPEED COPY A4 80 G/M² 5 RISME DA 500 FOGLI (#)	15	17,25	258,75	22,00	
MI1 730-653	PENNE PILOT G-2 07 TRATTO MEDIO NERO 12 PEZZI (#)	1	20,79	20,79	22,00	
MG9 733-801	CUCITRICE A PINZA ZENITH 548/E 30 FOGLI (#)	4	30,89	123,56	22,00	
	Subtotale H.T.			652,26		
	SCISSIONE DEI PAGAMENTI (Split payment) ai sensi dell'art. 17-ter DPR. 633/1972					
	(#) Applicazione della tariffa attuale					
	Preventivo valida dal 03/12/2024 al 03/02/2025					

PREVENTIVO N° 1.194.255 - 1

DEL 03 dicembre 2024

Il tuo preventivo telefonico del 03/12/2024
Contatto : Signore BALDETTI Giancarlo
Telefono : 0565979305
@ : g.baldetti@comune.camponellelba.li.it
PO Number :

Da consegnare a :

COMUNE DI CAMPO NELL ELBA
PIAZZA DANTE ALIGHIERI 1
57034 MARINA DI CAMPO LI

COMUNE DI CAMPO NELL ELBA
PIAZZA DANTE ALIGHIERI 1
57034 MARINA DI CAMPO LI

Codice cliente : 8.156.250

Codice Cliente : 8.156.250
Partita IVA / Codice Fiscale IT00919910497 / 82001510492

RIFERIMENTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	QTÀ	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	AL. IVA	GARANZIA
	Documento non valido ai fini fiscali. La fattura valida ai fini fiscali è consultabile presso l'area dedicata del sito					

IMPORTO NETTO MERCE	SPESE TRASPORTO	COPERTURA GLOBALE
652,26	Gratuito	Gratuito

IMPONIBILE IVA	AL. IVA	IMPORTO IVA	TOTALE	TOTALE PREVENTIVO €
652,26	22,00 %	143,50	795,76	795,76

Se richiesto, restituire per l'accettazione con timbro e firma della società.

Data e firma	Timbro della società